
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/509/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  101 033 062,98 zł , w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie  82 942 591,16 zł  
2) dochody majątkowe w kwocie  18 090 471,82 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały."   

§ 2. § 2 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 112 952 787,58 zł  , w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie           75 740 636,26 zł   
2) wydatki majątkowe w kwocie           37 212 151,32 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości        37 127 151,32 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."   

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na dotacje celowe na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe i celowe udzielone w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14849



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

400 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

600 0,00 102 500,00

0,00 0,00

0,00 102 500,00

0,00 0,00

0,00 102 500,00

700 0,00 58 567,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 130 000,00 232 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 135 700,73 1 194 268,23

1 753 333,03 1 855 833,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 753 333,03 1 855 833,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 015 000,00 3 017 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 015 000,00 3 017 000,00

751 723,82 752 223,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 751 723,82 752 223,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXXIV/509/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 

LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14849



0,00 58 567,50

0,00 0,00

0,00 2 767,50

0,00 55 000,00

0,00 800,00

750 -1 000,00 37 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 37 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

-1 000,00 0,00

0,00 30 000,00

754 0,00 25 265,00

0,00 0,00

0,00 25 265,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

0,00 9 265,00

756 0,00 1 121 900,00

0,00 0,00

0,00 1 121 900,00

0,00 0,00

0,00 680 000,00

0,00 10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 900 000,00 14 580 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 828 500,00 838 500,00

34 310 796,00 35 432 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

34 310 796,00 35 432 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
30 000,00 46 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 000,00 89 265,00

395 737,50 421 002,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 737,50 421 002,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 333 500,00 363 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

559 166,00 595 166,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 800,00

Administracja publiczna 559 166,00 595 166,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 127,50 3 895,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

630 000,00 685 000,00

1 135 700,73 1 194 268,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14849



0,00 1 900,00

0,00 336 000,00

0,00 34 000,00

0,00 60 000,00

758 -1 000,00 74 384,00

0,00 0,00

-1 000,00 74 384,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 74 384,00

801 0,00 27 840,00

0,00 0,00

0,00 27 840,00

0,00 0,00

0,00 27 840,00

852 -300,00 300,00

0,00 0,00

-300,00 300,00

0,00 0,00

-300,00 0,00

0,00 300,00

855 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

0,00 0,00

2 775 761,00 2 779 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 775 761,00 2 779 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 500,00

565 596,00 565 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 565 596,00 565 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 626,00 225 626,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

5 000,00 32 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 626,00 225 626,00

3 360 505,28 3 388 345,28

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 280 480,00 17 354 864,00

Oświata i wychowanie 3 360 505,28 3 388 345,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 046 098,85 20 119 482,85

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
140 000,00 200 000,00

Różne rozliczenia 20 046 098,85 20 119 482,85

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 120 000,00 1 456 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
490 000,00 524 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 109 100,00 111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14849



0,00 3 700,00

900 -325,00 7 500,00

0,00 0,00

-325,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 3 500,00

-325,00 0,00

926 0,00 237 680,00

0,00 237 680,00

0,00 237 680,00

0,00 237 680,00

0,00 237 680,00

razem: -2 625,00 1 699 136,50

0,00 237 680,00

010 -10 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 241 899,99 241 899,99

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 10 241 899,99 241 899,99

bieżące 81 246 079,66 82 942 591,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 626,00 463 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 237 680,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 237 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 237 680,00

0,00 237 680,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 9 675,00

Kultura fizyczna 0,00 237 680,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
22 000,00 26 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

96 689,44 100 189,44

11 319 689,44 11 326 864,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 319 689,44 11 326 864,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 800,00 14 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14849



-10 000 000,00 0,00

600 -5 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 500 000,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

700 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

754 -68 205,00 0,00

0,00 0,00

-68 205,00 0,00

0,00 0,00

-68 205,00 0,00

900 -1 313,13 0,00

0,00 0,00

-1 313,13 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 941 980,87 6 940 667,74

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00 81 795,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 941 980,87 6 940 667,74

179 427,00 111 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 427,00 111 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000 000,00 1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 455 000,00 1 855 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 455 000,00 1 855 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 539,00 157 539,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 539,00 157 539,00

5 157 539,00 157 539,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 000 000,00 0,00

Transport i łączność 5 157 539,00 157 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14849



-1 313,13 0,00

razem: -15 069 518,13 400 000,00

0,00 0,00

-15 072 143,13 2 099 136,50

0,00 237 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

508 936,00 746 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 310,00 283 310,00

Ogółem: 114 006 069,61 101 033 062,98

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

96 032,00 94 718,87

majątkowe 32 759 989,95 18 090 471,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14849



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 620 373,82 767 223,82 767 223,82 64 200,00 703 023,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 853 150,00 12 853 150,00 0,00 0,00

-2 129 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 129 977,00 -2 129 977,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490 396,82 767 223,82 767 223,82 64 200,00 703 023,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 723 173,00 10 723 173,00 0,00 0,00

1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00

-53 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 609,00 -53 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 391,00 1 686 391,00 0,00 0,00

10 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 615 000,00 10 615 000,00 0,00 0,00

-2 076 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 076 368,00 -2 076 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 632,00 8 538 632,00 0,00 0,00

2 256 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

-199 750,00 -180 500,00 -180 500,00 -5 000,00 -175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 650,00 1 899 500,00 1 899 500,00 85 000,00 1 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 150,00 157 150,00 0,00 0,00

2 256 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

-199 750,00 -180 500,00 -180 500,00 -5 000,00 -175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 650,00 1 899 500,00 1 899 500,00 85 000,00 1 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 150,00 157 150,00 0,00 0,00

1 094 000,00 1 094 000,00 1 094 000,00 100 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 80 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 000,00 1 094 000,00 1 094 000,00 100 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 80 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXXIV/509/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2023 r. zmieniającego Uchwałę 

Budżetową Nr LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14849



13 389 481,97 4 693 181,97 4 667 681,97 5 000,00 4 662 681,97 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 300,00 8 611 300,00 85 000,00 0,00

-7 950 977,28 -345 000,00 -345 000,00 -5 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 605 977,28 -7 605 977,28 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521 004,69 4 430 681,97 4 405 181,97 0,00 4 405 181,97 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 322,72 1 005 322,72 85 000,00 0,00

588 042,42 588 042,42 562 542,42 0,00 562 542,42 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 542,42 670 542,42 645 042,42 0,00 645 042,42 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 186 439,55 4 075 139,55 4 075 139,55 5 000,00 4 070 139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 111 300,00 8 111 300,00 0,00 0,00

-7 420 977,28 -315 000,00 -315 000,00 -5 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 105 977,28 -7 105 977,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765 462,27 3 760 139,55 3 760 139,55 0,00 3 760 139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 322,72 1 005 322,72 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-384 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 000,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

1 821 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-306 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

619 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 410 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14849



20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 658 866,86 11 408 866,86 11 015 449,46 8 270 066,00 2 745 383,46 6 000,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-539 500,00 -539 500,00 -533 500,00 -533 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 375,30 60 325,30 60 325,30 0,00 60 325,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 050,00 27 050,00 0,00 0,00

11 206 742,16 10 929 692,16 10 542 274,76 7 736 566,00 2 805 708,76 0,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 277 050,00 277 050,00 0,00 0,00

10 021 957,18 9 771 957,18 9 751 957,18 7 481 000,00 2 270 957,18 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-533 500,00 -533 500,00 -533 500,00 -533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 155,30 60 325,30 60 325,30 0,00 60 325,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 830,00 9 830,00 0,00 0,00

9 558 612,48 9 298 782,48 9 278 782,48 6 947 500,00 2 331 282,48 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 259 830,00 259 830,00 0,00 0,00

744 109,00 744 109,00 743 109,00 641 500,00 101 609,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00

761 329,00 744 109,00 743 109,00 641 500,00 101 609,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00

16 919,30 16 919,30 4 501,90 0,00 4 501,90 6 000,00 0,00 6 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 919,30 10 919,30 4 501,90 0,00 4 501,90 0,00 0,00 6 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 537,50 1 970 337,50 1 555 676,50 828 017,50 727 659,00 0,00 414 661,00 0,00 0,00 0,00 514 200,00 514 200,00 0,00 0,00

-328 431,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 431,00 -320 431,00 0,00 0,00

75 530,00 45 530,00 45 530,00 0,00 45 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 231 636,50 2 007 867,50 1 593 206,50 828 017,50 765 189,00 0,00 414 661,00 0,00 0,00 0,00 223 769,00 223 769,00 0,00 0,00

1 299 200,00 835 000,00 711 569,00 167 840,00 543 729,00 0,00 123 431,00 0,00 0,00 0,00 464 200,00 464 200,00 0,00 0,00

-320 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 431,00 -320 431,00 0,00 0,00

45 530,00 45 530,00 45 530,00 0,00 45 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 299,00 880 530,00 757 099,00 167 840,00 589 259,00 0,00 123 431,00 0,00 0,00 0,00 143 769,00 143 769,00 0,00 0,00

344 337,50 294 337,50 17 057,50 8 057,50 9 000,00 0,00 277 280,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

366 337,50 286 337,50 9 057,50 8 057,50 1 000,00 0,00 277 280,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

30 338 649,86 30 305 649,86 27 306 232,33 20 297 445,35 7 008 786,98 1 799 953,04 926 838,49 272 626,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

-398 000,00 -398 000,00 -368 000,00 -155 000,00 -213 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 840,00 27 840,00 27 840,00 0,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

30 122 489,86 29 935 489,86 26 966 072,33 20 142 445,35 6 823 626,98 1 769 953,04 926 838,49 272 626,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

17 201 471,17 17 168 471,17 16 455 959,68 13 239 219,09 3 216 740,59 0,00 712 511,49 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

-155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

17 200 471,17 17 013 471,17 16 300 959,68 13 084 219,09 3 216 740,59 0,00 712 511,49 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

688 985,00 688 985,00 688 985,00 35 000,00 653 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 000,00 -213 000,00 -213 000,00 0,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 985,00 475 985,00 475 985,00 35 000,00 440 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14849



1 479 132,11 1 479 132,11 1 408 232,11 1 202 015,55 206 216,56 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 840,00 27 840,00 27 840,00 0,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 972,11 1 506 972,11 1 436 072,11 1 202 015,55 234 056,56 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 804,38 1 175 804,38 313 926,42 171 546,80 142 379,62 861 877,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 804,38 1 145 804,38 313 926,42 171 546,80 142 379,62 831 877,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 396,00 2 815 396,00 2 062 015,00 1 159 940,00 902 075,00 0,00 753 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 746,00 2 817 746,00 2 064 365,00 1 162 290,00 902 075,00 0,00 753 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 417,00 1 123 417,00 1 115 157,00 993 940,00 121 217,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 767,00 1 125 767,00 1 117 507,00 996 290,00 121 217,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 311,00 294 311,00 0,00 0,00 0,00 216 600,00 77 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 311,00 296 311,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 77 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 600,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 629 773,40 12 650 550,00 12 650 550,00 245 000,00 12 405 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 979 223,40 9 979 223,40 0,00 0,00

-1 248 437,65 -388 000,00 -388 000,00 -5 000,00 -383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 437,65 -860 437,65 0,00 0,00

25 471,00 25 471,00 25 471,00 0,00 25 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 406 806,75 12 288 021,00 12 288 021,00 240 000,00 12 048 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118 785,75 9 118 785,75 0,00 0,00

3 679 010,00 2 522 000,00 2 522 000,00 77 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 010,00 1 157 010,00 0,00 0,00

-900 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 010,00 2 472 000,00 2 472 000,00 77 000,00 2 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 010,00 307 010,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -5 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 213,40 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 213,40 62 213,40 0,00 0,00

-836,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -836,40 -836,40 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 877,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 377,00 61 377,00 0,00 0,00

1 260 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-179 601,25 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 601,25 -9 601,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 398,75 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 398,75 250 398,75 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14849



120 550,00 120 550,00 120 550,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 971,00 21 971,00 21 971,00 0,00 21 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 521,00 142 521,00 142 521,00 0,00 142 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 745 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 645 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 275 000,00 10 000,00 265 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -10 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 10 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -10 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 925 794,21 77 728 619,96 67 441 186,03 31 594 979,86 35 846 206,17 4 741 857,04 5 066 533,49 279 043,40 0,00 200 000,00 48 197 174,25 48 112 174,25 85 000,00 0,00

-13 430 072,93 -2 234 000,00 -2 198 000,00 -733 500,00 -1 464 500,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 196 072,93 11 196 072,93 0,00 0,00

457 066,30 246 016,30 244 016,30 2 350,00 241 666,30 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 050,00 211 050,00 0,00 0,00

112 952 787,58 75 740 636,26 65 487 202,33 30 863 829,86 34 623 372,47 4 707 857,04 5 066 533,49 279 043,40 0,00 200 000,00 37 212 151,32 37 127 151,32 85 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14849



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXXXIV/509/23

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową LXIII/417/22 na 2023

Załącznik nr 3

w złotych

Dochody 

własne 

jednostki

Ogółem 2023

1. 2. 3. 4. 5. 8. 9.

1 010 01042
Przebudowa ul. Krótkiej w m. 

Bystrzanów
0,00 A. 0,00 0,00 roczne

2 010 01042 Przebudowa ul. Polnej w Mariance 262 950,01 A. 235 199,99 498 150,00 roczne

3 010 01043

Połączenie gminnej sieci 

wodociągowej przy ul. 

Dobrowolskiego ze Stacją 

Uzdatniania Wody w Tarczynie

1 518 470,00 1 518 470,00 WPF

4 010 01043 Zakup urządzeń wodociągowych 27 921,00 27 921,00 roczne

5 010 01043

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie ujęcia 

wód podziemnych na działce nr  

ewid 58/9 w m. Tarczyn oraz 

likwidacji istniejącej studni nr 3 na 

działce nr ewid . 58/6 w 

miejscowości Tarczyn, ul. Wąska, 

zasilającej SUW Tarczyn

140 000,00 140 000,00 roczne

6 010 01044

Projekt rozbudowy kanalizacji w 

południowo - wschodniej części 

gminy

145 000,00 145 000,00 WPF

7 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w miejscowościach: 

Grzędy, Wola Przypkowska, 

Janówek

100 000,00 G. 8 293 632,00 8 393 632,00 WPF

8 400 40002
Zakup samochodu do Urzędu 

Miejskiego
25 380,00 25 380,00 roczne

9 400 40002 Zakup samochodu 131 770,00 131 770,00 roczne

10 600 60016
Projekt ul. Łąkowej i Olchowej w 

Janówku 
16 242,71 16 242,71 WPF

11 600 60016 Projekt ul. Miodowej w Tarczynie 21 175,01 21 175,01 WPF

12 600 60016
Projekt ul. Ogrodowej, Świerkowej 

i Młynarskiej w Tarczynie 
27 020,00 27 020,00 WPF

13 600 60016

Projekt ul. Spokojnej w m. Prace 

Małe i ul. Tarczyńskiej w m. Prace 

Duże

21 485,00 21 485,00 WPF

14 600 60016
Rozbudowa ul. Kubusia Puchatka w 

Borowcu
200,00 D. 0,00 200,00 WPF

15 600 60016
Rozbudowa ul. Złotopolskiej w m. 

Many i Borowiec
0,00 F. 0,00 0,00 WPF

16 600 60016
Projekt rozbudowy ul. Kubusia 

Puchatka w Borowcu
12 000,00 12 000,00 WPF

17 600 60016
Projekt ul. Złotopolskiej w m. Many 

i Borowiec
18 600,00 18 600,00 WPF

18 600 60016
Przebudowa ul. Oszkiela w 

Tarczynie 
100 000,00 100 000,00 WPF

19 600 60016
Projekt ul. Al. Lipnickiego w m. 

Prace Duże
88 000,00 88 000,00 roczne

20 600 60016
Projekt przebudowy ul. Leśnej w m. 

Jeziorzany
17 500,00 17 500,00 roczne

21 600 60016 Projekty dróg gminnych 283 100,00 283 100,00 WPF

22 600 60016
Wykup gruntów dot. poszerzenia 

dróg
400 000,00 400 000,00 roczne

23 700 70005
Budowa budynku komunalnego w 

Tarczynie
860 000,00 860 000,00 WPF

24 700 70005 Wykup gruntów 0,00 0,00 roczne

Rodzaj 

zadaniaPożyczki, 

kredyty i 

obligacje

Środki pochodzące 

z innych źródeł

6. 7.

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokość wydatków w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14849



25 750 75023

Zakup sprzętu komputerowego,  

drukarek i oprogramowania do 

Urzędu Miejskiego w Tarczynie

259 830,00 259 830,00 roczne

26 750 75085
Zakup programu komputerowego do 

ZAPO
17 220,00 17 220,00 roczne

27 754 75412
Projekt budowy strażnicy OSP 

Tarczyn 
0,00 E. 81 795,00 81 795,00 WPF

28 754 75412
Projekt rozbudowy i przebudowy 

budynku OSP Suchodół
29 274,00 29 274,00 WPF

29 754 75412

Rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynku OSP Suchodół 

poprzez budowę klatki schodowej 

M. 0,00 roczne

30 754 75412

Termomodernizacja części bojowej 

budynku OSP Suchodół poprzez 

wymianę bram garażowych

3 273,00 N. 29 427,00 32 700,00 roczne

31 754 75495
Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

miasta
80 000,00 80 000,00 roczne

32 801 80101
Projekt placu zabaw przy SP w 

Pracach Małych 
10 000,00 10 000,00 roczne

33 801 80101 Projekt rozbudowy SP Suchostruga 22 000,00 22 000,00 WPF

34 801 80101
Projekt budowy zaplecza sportowo - 

socjalnego ZS Tarczyn
35 000,00 35 000,00 roczne

35 801 80101
Oświetlenie boiska  przy ZS 

Tarczyn
120 000,00 120 000,00 roczne

O. 6 000 000,00 E 3 952 900,85

H. 1 456 000,00

I. 3 000 000,00

37 855 85516
Projekt klubu dziecięcego przy SP 

Prace Małe
6 000,00 6 000,00 WPF

38 900 90001
Zakup urządzeń kanalizacji 

sanitarnej 
0,00 0,00 roczne

39 900 90001

Projekt i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w obrębie SHRO 

Pawłowice -RFIL 
200 000,00 B 0,00 200 000,00 WPF

40 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

obrębie Kopana (zaprojektuj i 

zbuduj)

107 010,00 107 010,00 WPF

41 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Pawłowice i Kopana
0,00 roczne

42 900 90005

Tarczyn dla czystego powietrza - 

ochrona zdrowia mieszkańców 

poprzez monitoring jakości 

powietrza

15 345,00 L. 46 032,00 61 377,00 roczne

43 900 90015
Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego 
150 000,00 150 000,00 roczne

44 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Świętochów

12 140,00 K. 10 000,00 22 140,00 roczne

45 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Ruda

10 295,00 K. 10 000,00 20 295,00 roczne

46 900 90015
Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Jeżewice
8 686,88 K. 8 686,87 17 373,75 roczne

47 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Gładków

10 295,00 K. 10 000,00 20 295,00 roczne

48 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Józefowice

10 295,00 K. 10 000,00 20 295,00 roczne

49 900 90095 Zbiornik retencyjny 1 654 051,13 C. 6 845 948,87 8 500 000,00 WPF

7 137 528,74 6 000 000,00 23 989 622,58 37 127 151,32

A. dotacja  z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

14 568 900,85 roczne

RAZEM

36 851 85121
Rozbudowa SP ZOZ w Tarczynie - 

etap I 
160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14849



B Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2021

C. Polski Ład 1/2021

D. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

E Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

F. Polski Ład 3/2022

G. Rządowy Program Inwestycji Strategicznych: Polski Ład edycja 2/2021

H. Dofinansowanie z SP ZOZ

I. Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

J. Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

K. Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023 - Mazowsze dla sołectw 2023

L. Województwo Mazowieckie - Mazowsze dla czystego powietrza 2023

M. Województwo Mazowieckie - Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023

N. Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

O. Emisja obligacji komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14849



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LXXXIV/509/23

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15.12.2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową LXIII/417/22 na 2023

Załącznik nr 7

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie       2 170 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tarczynie          300 000,00    

RAZEM       2 470 000,00                            -      

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1.
801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak          923 000,00    

2.
801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak - Fundusz pomocy            11 037,23    

3.
801 80149

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny          738 000,00    

4.
801 80149

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny - Fundusz Pomocy            54 732,01    

5.
801 80149

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak            37 800,00    

6.
854 85404

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny          213 000,00    

7.
854 85404

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak              5 600,00    

RAZEM       1 983 169,24                            -      

Razem Dotacje Podmiotowe       4 453 169,24                            -      

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 600 60004
Starostwo Powiatowe w Piasecznie - Lokalny 

Transport zbiorowy            25 500,00    

2. 600 60013

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień  - 

3. 710 71095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień  - 

4. 750 75095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na zadania bieżące realizowane na  

podstawie porozumień między jst  - 

5. 851 85121
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Tarczynie - Szczepienia przeciwko grypie            50 000,00    

6. 851 85121

Powiat Piaseczyński - Transport indywidualny 

dostosowany do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego              6 804,00    

Dotacje podmiotowe i celowe udzielone w 2023 roku

Dotacje Podmiotowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje Celowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14849



RAZEM            82 304,00                            -      

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1.

801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak - nagrody dla nauczycieli z okacji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej
             4 037,85    

2.

801 80149

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny - nagrody dla nauczycieli z okacji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej
             1 345,95    

3.

926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w

gimnastyce sportowej, akrobatyce i kickboxingu

dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Tarczyn, w

tym wspieranie udziału w imprezach i zawodach            30 000,00    

4.

926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej dzieci, młodzieży i seniorów z terenu obwodu 

Szkoły Podstawowej im. M. Kaczyńskiego w Pracach 

Małych, w tym wspieranie udziału w imprezach i            17 000,00    

5.

926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej juniorów i orlików z terenu miasta i gminy 

Tarczyn, w tym wspieranie udziału w imprezach i 

zawodach sportowych            90 000,00    

RAZEM          142 383,80                            -      

Razem Dotacje Celowe          224 687,80                            -      

      4 677 857,04                            -      

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Razem DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14849


	UCHWAŁA NR LXXXIV/509/23 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-27T11:20:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




